ESTADO DO MARANHAO
Câmara Municipal de Buriti

Avenida Candoca Machado, n° 125 - Centro CEP 65.515-000.
CNPJ n.°07.509.201/0001-68

PORTARIA 73/2023, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023.

ESTADO DO MARANHAO, Câmara Municipal de
Buriti, Avenida Candoca Machado, n® 125 ● Centro
CEP 65.515-000. CNPJ n.® 07,509.201/0001-68.
PORTARIA n° 08/2023. NOMEAR A ASSESSORA
PARLAMENTAR DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BURITI-MA.

A Câmara Municipal de Buriti - Estado do Maranhão, na pessoa do Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Buriti/MA, no uso de suas atribuições

legais e, em conformidade com o que determina a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR A Sra. Francisca das Chagas Barbosa da Silva

inscrita no CPF sob o n.“017.356.363.55, portadora da carteira de identidade

de n.° 020974022002-5 para o cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR,

conforme Plano de Cargos em Comissão, desta Câmara, nesta data de 03 de

janeiro de 2023.

Art. 2“ - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, Pubiique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Buriti, Estado do

Maranhão, em 10 de Outubro de 2023,

Antonio Mateus dos Anjos Tertulino
Presidente da Câmara Municipal de Buriti.